
Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57 Tršice 
tel.: 585 957 179, email: starosta@suchonice.cz, ID DS: k3zasgs 
 
                                           

 
, , 

 
 

 
 
 
Č.j. 169/2022   Vyřizuje: Růžičková Jitka  Suchonice 7. 4. 2022 
 
Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Dne 6. 4. 2022 obdržela obec Suchonice jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 informačního 
zákona od společnosti , , : , , ,  
žádost v následujícím znění: 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2022 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2022. Resp. seznamu 
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 
2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány 
z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2022, pokud obsahuje podrobné informace 
k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

Způsob poskytnutí informací: 

-zaslání na e-mailovou adresu:  

Jitka Růžičková
07.04.2022 11:01:57 +02'00'

Signer:
CN=Jitka Růžičková
C=CZ
O=Obec Suchonice
2.5.4.97=NTRCZ-44936362

Public key:
RSA/2048 bits



Povinný subjekt vám tímto požadované informace poskytuje formou následujícího sdělení. 

Obec Suchonice nemá pro rok 2022-2023 plánovány žádné investiční/stavební projekty 
(pouze opravy). 

Rozpočet obce Suchonice pro rok 2022 je umístěn na webových stránkách obce: 

https://www.suchonice.cz/rozpocet-a-zaverecny-ucet?action=detail&id=18 

 

 

S pozdravem                               

 

 

            Jitka Růžičková 
           starostka obce Suchonice 


